
ேததி: 01-03-2020     நா�: ஞாய��²tகிழைம  

ேநர� கால� நிக�vசிகள�} வ�வர�

6:30:00 AM 0:01:34 வ|ேதமாதர�

6:31:34 0:01:37 வ�நாயகƫ ¢தி, «¯க} ¢தி

6:33:11 0:01:00 காைல ேநர நிக�vசிக� ஆர�ப�

6:34:11 0:01:32 ெகாu� தா� வா�{¢ – பாட�

6:35:43 0:45:00 பண� த¯� பதிக� - பாட� ம�²� வ�ளtக�

7:20:43 0:25:00 பtதி~பாட�க�

7:45:43 0:03:00 தின� ஒ¯ தி¯t�ற�

7:48:43 0:15:00 சி|தைன ேநர�

8:03:43 0:30:00 ெகாu� ச«தாய வாெனாலி ேநயƫகள�} ப��ைவ நிக�vசிக�

bfh';F gz;giy rKjha thbdhyp - 90.4 MHz
bfh';F bghwpapaw; fy;Y}hp tshfk;

bgUe;Jiw/ <nuhL-638060

8:03:43 0:30:00 ெகாu� ச«தாய வாெனாலி ேநயƫகள�} ப��ைவ நிக�vசிக�

8:33:43 1:26:24
அ�யாƫகள�} உறº எ}ற தைல~ப�� ேதசமuைகயƫகரசி அவƫக� 

வழu�� ெசா�ெபாழிº

10:00:07 0:01:00 ெகாu�ச«தாய வாெனாலிய�} காைல ேநர நிக�சிக� «�º

3:31:07

12:00:00 PM 0:01:37 வ�நாயகƫ ¢தி, «¯க} ¢தி

12:01:37 0:01:00 மதிய ேநர நிக�vசிக� ஆர�ப�

12:02:37 0:01:32 ெகாu� தா� வா�{¢ – பாட�

12:04:09 0:30:00 பtதி~ பாட�க�

12:34:09 0:25:51 மாணவ மாணவ�யƬ} ப��ைவ நிக�vசிக�

13:00:00 0:05:00 நாேள�கள�� இ}² இட�ெப�²�ள «tகிய தகவ�க�

13:05:00 1:31:01
அ«த �ரப� எ}ற தைல~ப�� தி¯~ªƫ கி¯�ண} அவƫக� 

வழu�� ெசா�ெபாழிº

14:36:01 1:18:55
க|தரலuகார� எ}ற தைல~ப�� தி¯.ராஜாரா� அவƫக� வழu�� 

ெசா�ெபாழிº
15:54:56 0:30:00 பைழய திைர~பட பாட�க�

16:24:56 2:36:00 திைர~பட ஒலிvசி{திர� : ஜானகிராம}

நாy�~©ற~ பாட�க�

மதிய ேநர நிக�vசிக�

19:00:56 0:30:00 நாy�~©ற~ பாட�க�

19:30:56 0:01:00 ெகாu� ச«தாய வாெனாலிய�} மாைல ேநர நிக�vசிக� «�º

7:31:56

11:03:03


